DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESISTÊNCIA ÀS OFENSIVAS
“ANTIGÊNERO” NO BRASIL: VISIBILIDADE DOS PROCESSOS ESCOLARES PARA O
ENFRENTAMENTO COLETIVO. de autoria de FABRÍCIO DE SOUSA SAMPAIO,
IVALDINETE DE ARAÚJO DELMIRO GÉMES, foi publicado nos Anais V Desfazendo
Gênero referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/79327

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/79327